
2021年6月吉日 

桜尾同窓会会員の皆様へ 

廿日市高等学校桜尾同窓会 

  会長 田野原浩 

 

2021年度桜尾同窓会100周年記念式典・総会中止のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、同窓会会員の皆様には日頃より同窓会活動にご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。 

昨年から感染拡大が続くコロナウィルス感染症は、一向に収まる気

配もなく、5月 5日には広島県に緊急事態宣言が発せられ、今月 6月 20

日までの延長が決まりました。そんな中、母校での式典・総会を楽しみ

にされていた同窓生の皆様には大変申し訳ないのですが、6 月 26 日に

予定していた「同窓会 100周年記念式典・総会」を中止することにしま

した。しかしながら、100 周年の記念事業はまだ続いておりますので、

HP等で報告をしていきたいと思っております。 

 今後とも同窓会活動に御協力をお願い申し上げます。 

 

 


